
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Mj Sp Dr Teuta D.2010 Flamurtari

100 m 7,4,6,4 - - - 8,4,5,4,4,4,3,4,2,4,1 - - - - -

200 m 7,4,6,4 - - - 8,4,4,4,3,2,2,2,1,2 - - 5,4 - -

400 m 6,2 - - - 8,4,7,4 - - - - -

1500 m 8,4 - - - - - - - - -

5000 m - - - - - -- - - - -

100 m/p - - - - - - - - - -

400 m/p - - - - - - - - - -

4 x 100 m 7,2 - - - 8,2,6,2 - 5 - - -

Së gjati - - - - 6 - - 8,2,7 - -

Së larti - - 7 - - - - - 8,4 -

3 Hapsh 7,6 - - - - - - 8,2 - -

Gjyle 4 kg - - - - - - - - - -

Disk 1 kg - - - - - - - - - -

4x400 - - - - - - - 8 - -

Shtize 600g - - - - - - - - - -

TOTALI 84 - 7 - 122 - 5 44 12 -

Vendi 2 - 5 - 1 - 6 3 4 -
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Aktiviteti: Kupa e Shqiperise        Datë: 25 / 04 / 2017 - Elbasan



Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Mj Sp Dr Teuta
100 m 5,4,4,4 - 2,4 8,4,3,4 6,4 - - 7,4

200 m 6,4,5,4 - - 8,4,3,2 2 - - 7,4

400 m 8,4,7,4 - - 6,4 4,2 - - 5,4

1500 m 8,2 - - - - - - -

5000 m - - - - - - - -

110 m/p - - - - 8,4 - - -

400 m/p 7,4,6,4,4 -- 5,2 8,4 - - -

4 x 100 m 7 - - - 8 - 5 6

4x400 8,4 - - - - - - -

Së gjati - - 7,4 8,4,6,4,5,4,4,4,3,4,1,2 - - 2,2 -

Së larti - - - - - - - -

3 Hapsh - - - 8,4,7,4,6,4,5,4,4,4 - -- 3 -

Gjyle 7,2 kg - - - - 5 - - 8,4,7,4,6,4

Disk 2 kg - - - -- 8,4 - - 7,2,6,2,5,4

Shtize 800g - - - - 8,2,7,5 - 6 -

TOTALI 113 - 17 152 89 - 18 96

Vendi 2 - 6 1 4 - 5 3

Aktiviteti: Kupa e Shqiperise        Datë: 25 / 04 / 2017 - Elbasan
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Address:  Tirana, Albania                 

Tel/Fax: +355 4 2 223 414  

Nr. 31, 1010                 E-Mail: 

Tiranë më 25.04.2017

Kupa e Shqiperise

25.04.2017 Elbasan

PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 12"71

2 Eneda Deliu 1997 Tirana 12"79

3 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 13"05

4 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 13"07

5 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 13"27

6 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 13"44

7 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 13"46

8 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 14"01

9 Zana Kreka 2002 Tirana -

10 Klea Gjergji 1998 Tirana 14"05

11 Regisa Koxhaj 2001 Tirana 14"09

12 Jona Gjashta Tirana -

13 Elena Buba 1997 Skenderbeu -

14 Fanisja Stratobardha 1998 Skenderbeu 14"31

15 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu 14"08

16 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu -

17 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu 14"24

18 Dorina Myrto 1995 Teuta -

19 Rajmonda Kovaci 1998 Teuta 14"49

20 Xhensika Fasho Mj.Sp 14"26

21 Megi Buci Mj.Sp 14"02

22 Blerina Halilaj Mj.Sp -

23 Rinese Ahmeti Kosova 13"82

465 - -

462 - -

571 jg -

424 - -

769 - -

442 - -

771 - -

572 - -

763 - -

764 - -

857 -

466

467 2 7+4

468 3 6+4

100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

770 1 8+4

772 5 4+4

758 6 3+4

567 7 2+4

765

766 4 5+4

8 1

-

569 - -

447 - -

445 - -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Bajram Muca 1996 Vllaznia 11"04

2 Kysmet Sylisufaj 1997 Teuta 11"18

3 Migel Vila 1997 Skenderbeu 11"25

4 Lidio Qahi 1999 Tirana 11"26

5 Aldi Hoxha 1993 Tirana 11"30

6 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 11"31

7 Enea Liko 1995 Partizani 11"35

8 Emiliano Myftaraj 1997 Partizani 12"37

9 Hendi Moqi 2002 Tirana 12"42

10 Andi Allushi 1995 Partizani -

11 Rei Kerciku 2000 Partizani 11"94

12 Gesi Reci 2001 Partizani -

13 Rei Toska 1989 Partizani 11"40

14 Ergi Danaj 1998 Vllaznia -

15 Daniel Guri 1998 Vllaznia -

16 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia -

17 Merlin Dakoli Mj.Sp -

18 Stivi Koka Mj.Sp -

19 Pandeli Vasili Mj.Sp 12"54

20 Mario Buci Mj.Sp 11"80

21 Ersi Kabaj Mj.Sp -

22 Xhevdet Xhaka Mj.Sp -

23 Hylvi Kollcaku Mj.Sp -

24 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 12"49

25 Saimir Shkembi 1995 Skenderbeu 12"06

26 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu -

27 Anderson Ceci 1999 Skenderbeu 11"81

28 Klejton Shahinaj 1998 Skenderbeu 12"59

29 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu 12"36

30 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 13"03

750 - -

751 - -

282 - -

762 - -

562 - -

755 - -

756 - -

557 - -

297 - -

298 - -

286 - -

285 - -

284 - -

283 - -

851 - -

852 - -

872 - -

458 - -

457 - -

453 - -

5 4+4

448 6 3+4

998 7 2+4

279 - -

475 - -

999 - -

100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

421 1 8+4

736 2 7+4

754 3 6+4

471 4 5+4

474



31 Aleks Vincani 2000 Skenderbeu 12"58

32 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 12"44

33 Milen Caco 2002 Skenderbeu 13"91

34 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu -

35 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu -

36 Ardit Muhameti 1997 Teuta 12"58

37 Bledar Grepi 1993 Teuta 12"39

38 Jurgen Cacaj Mj.Sp 12"50

39 Aurel Piroli Mj.Sp -

40 Rinor Tershani 1997 Prizreni 11"29

41 Laert Osmanaj Prizreni 11"12

42 Mentor Ajazaj 1993 K.A.Gemia -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 26"50

2 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 26"94

3 Eneda Deliu 1997 Tirana 27"44

4 Iljana Beqiri 2000 Teuta 27"46

5 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 27"47

6 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 28"36

7 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 28"49

8 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 28"60

9 Klea Gjergji 1998 Tirana 29"10

10 Fanisja Stratobardha 1998 Skenderbeu -

11 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu 30"24

12 Xhensika Fasho Mj.SP -

13 Sidorela Spaho Mj.SP -

14 Megi Buci Mj.SP 29"05

15 Savia Cara Mj.SP -

16 Blerina Halilaj Mj.SP -

17 Bearda Ruska 1998 Teuta 31"07

465 - -

771 - -

772

572 - -

7 2+2

871 -

738 4 5+4

766 5 4+4

567 6 3+2

722 jg

763 8 1+2

752 - -

720 jg -

468 2 7+4

467 3 6+4

200 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

770 1 8+4

291 - -

718 jg -

743 - -

745 - -

746 - -

443 - -

442 - -

-

447 - -

446 - -

445 - -

586 - -

731 - -

266 - -

747 - -



18 Manjola Baci 1996 Skenderbeu 29"81

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Bajram Muco 1996 Vllaznia 22"44

2 Kysmet Sylisufaj 1997 Teuta 22"87

3 Aldi Hoxha 1993 Tirana 22"96

4 Daniel Limani 1995 Tirana 23"32

5 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 23"42

6 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 23"51

7 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 24"04

8 Petro Tona 2000 Skenderbeu 24"08

9 Hendi Moqi 2002 Tirana 25"27

10 Ergi Danaj 1998 Vllaznia -

11 Daniel Guri 1998 Vllaznia -

12 Franko Burraj 1998 Vllaznia -

13 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 24"33

14 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia -

15 Ravio Rama 1990 Skenderbeu la garen

16 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 25"99

17 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 24"72

18 Migel Vila 1997 Skenderbeu -

19 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu -

20 Klejton Shahinaj 1998 - -

21 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu 24"73

22 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 26"66

23 Aleks Vincani 2000 Skenderbeu 25"06

24 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 25"04

25 Adi Bemit 1997 Teuta -

26 Ardit Muhameti 1997 Teuta -

27 Stivi Koka Mj.Sp -

-

-

457

449

448

453

760

762

562

754

755

557

750

586

752

1 8+4

2 7+4

3 6+4

4 5+4

5 4+4

6 3+2

7 2

8 1

-

-

-

-

-

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

200 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

-

-

-

-

-

-

749

743 - -

734 - -

768 - -

-

-

-

421

736

474

555

451

419

552

475

458

751

- -

378 - -



28 Pandeli Vasili Mj.Sp 25"74

29 Moris Buci Mj.Sp 23"92

30 Hylvi Kollcaku Mj.Sp -

31 Naim Malazezi Prizreni -

32 Laert Osmanaj Prizreni 23"05

33 Arnis Kolukaj 1997 Prizreni 24"74

34 Erydit Rysha 1998 Prizreni -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Livja Topi 2003 Skenderbeu 1'01"27

2 Iljana Beqiri 2000 Teuta 1'01"31

3 Ejona Cufe 1998 Tirana 1'03"02

4 Klodiana Toci Mj.Sp 1'08"67

5 Savia Caca Mj.Sp 1'09"47

6 Edmira Palaj Mj.Sp 1'15"82

7 Relaksa Dauti 2001 Tirana -

8 Manjola Bace 1997 Skenderbeu -

9 Jonila Peca Mj.Sp -

10 Samana Dedaj - Mj.Sp -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Edmond Murataj 1997 Tirana 49"95

2 Marko Makaj 1996 Tirana 50"86

3 Franko Burraj 1998 Vllaznia 51"01

4 Adi Bemit 1997 Teuta 52"03

5 Petro Tona 2000 Skenderbeu 53"08

6 Ersi Kabaj Mj.Sp 55"17

7 Gjergji Caushaj 1997 Partizani 57"46577 7 -

738 2 7+4

422 3 6+2

-

285 - -

282 - -

576 jg -

721

- -

jg719

284 6 -

Klasifikimi Pikë

478 1 8+4

472 2 7+4

449 3 6+4

734 4 5+4

552 5 4+2

286 - -

720 jg -

443 5 -

437 6 -

400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

767 1

400 m (meshkuj)

Nr. personal

jg -

425 - -

768 - -

8+4

438 4 -

444 - -

436



8 Elton Gjuta 2000 Tirana 58"65

9 Xhoi Lamcellari 2004 Teuta -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 4'51"06

2 Elsuida Laraj Mj.Sp 5'54"18

3 Jonila Peca Mj.Sp 6'13"88

4 Luiza Gega Tirana -

5 Klodiana Toci Mj.Sp -

6 Edmira Palaj Mj.Sp -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Malvin Nikolla Tirana 4'11"78

2 Marko Sefgjini 2000 Tirana 4'36"16

3 Stivi Kodra 2000 Tirana 4'40"12

4 Agim Xhani Mj.Sp 4'42"28

5 Servet Sulmataj 1997 Teuta 4'42"96

6 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 4'43"85

7 Emro Lamcellari Mj.Sp 4'55"71

8 Artur Tafaj Mj.Sp 4'55"83

9 Raid Sadiku 1999 Teuta -

10 Xhoi Lamcellari 2004 Teuta -

11 Andi Cokani Mj.Sp -

12 Kledis Cakani Mj.Sp 5'17"06

477 8 -

729 - -

292 8 -

735 - -

729 - -

1500 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

923 1 8+2

728 5 -

420 6 -

293 7 -

1500 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

425 1 8+4

439 2 -

476 2 -

470 3 -

294 4 -

281 - -

-

444 3 -

423 - -

288 - -

438 - -

437 -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Raid Sadku 1999 Teuta 19'35"31

2 Servet Sulmataj 1997 Teuta 21'08"00

3 Elton Haxhiaj 1996 Teuta 22'44"56

4 Marko Sefgjini 2000 Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ravio Rama 1990 Skenderbeu 15"99

2 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 19"09

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sindi Prifti D.2010 18"34

2 Regisa Koxhaj 2001 Tirane e la garen

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 56"82

2 Daniel Limani 1995 Tirana 56"95

3 Florian Lata 1997 Tirana 57"70

4 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 60"10

5 Johan Gongo 1997 Tirana 1'02"32

6 Xhevdet Xhoka Mj.Sp 1'07"35

7 Evelino Toca Mj.Sp 1'11"45

8 Raif Krasnaj Mj.Sp 1'13"98

555 2 7+4

1 -

753 2 -

110 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

760 1 8+4

400 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

749 1 8+4

473 3 6+4

290 8 -

5000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

728 2 -

735

3 -

476 - -

462 - -

451 4 5+2

469 5 4

283 6 -

296

100 m/p (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

275 1 -

730

7 -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 53"08

2 Bruxhilda Qosja 1988 Tirane 53"64

3 Elena Buba 1997 Skenderbeu 54"67

4 Megi Buci Mj.Sp 55"13

5 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 57"04

6 Eneda Deliu 1997 Tirane
7 Klea Gjergji 1998 Tirane
8 Regisa Koxhaj 2001 Tirane
9 Manjola Bace 1997 Skenderbeu
10 Fanisja Stratoberdha 1998 Skenderbeu
11 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu
12 Enxhela Hoxha 1999 Skenderbeu
13 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu
14 Maria Bitri 2002 Skenderbeu
15 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu
16 Livja Topi 2003 Skenderbeu
17 Joana Bitri 2004 Skenderbeu
18 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu
19 Xhesika Fasho Mj.Sp
20 Sidorela Spaho Mj.Sp
21 Jonila Peca Mj.Sp -

22 Blerina Halilaj Mj.Sp -

23 Sava Caca Mj.Sp -443 - -

468 2 7+2

769 3 6+2

445 4 5

764

765

572

772

446

467

465

462

766

767

567

758

768

771

4x100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi

447

Pikë

770 1 8+2

444 - -

442 - -

763 5 -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Saimir Shkembi 1995 Skenderbeu 46"66

2 Lidio Qahi 1999 Tirana 46"95

3 Adi Bemit 1997 Teuta 47"58

4 Moris Buci Mj.Sp 47"68

5 Hendi Moqi 2002 Tirana
6 Aldi Hoxha 1993 Tirana
7 Johan Gongo 1997 Tirana
8 Rei Toska 1989 Partizani
9 Enea Liko 1995 Partizani
10 Andi Allushi 1995 Partizani
11 Rei Kerciku 2000 Partizani
12 Gesi Reci 2001 Partizani
13 Bajram Muco 1996 Vllaznia
14 Nimet Isufi 1998 Vllaznia
15 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia
16 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia
17 Gledis Halluni 1996 Vllaznia
18 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia
19 Ergi Danaj 1998 Vllaznia
20 Daniel Guri 1998 Vllaznia
21 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia
22 Elton Tula 1995 Vllaznia
23 Endri Rakaj 2001 Vllaznia
24 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia
25 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia
26 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia

458

457

456

455

454

453

452

451

7

734 3 6

285 4 5

475

474

469

872

998

999

471 2

4x100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

562 1 8

851

852

421

420

429

418

460

459



27 Suad Bashku 1997 Vllaznia
28 Franko Burraj 1998 Vllaznia
29 Edison Cardaku 1999 Vllaznia
30 Kristi Baka 1995 Skenderbeu
31 Migel Vila 1997 Skenderbeu
32 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu
33 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu
34 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu
35 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu
36 Aleks Vincani 2000 Skenderbeu
37 Petro Tona 2000 Skenderbeu
38 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu
39 Milen Caco 2002 Skenderbeu
40 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu
41 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu
42 Raid Sadiku 1999 Skenderbeu
43 Kysmet Sylisufaj 1997 Skenderbeu
44 Ardit Muhameti 1997 Skenderbeu
45 Pandi Vasili Mj.Sp
46 Ersi Kabaj Mj.Sp
47 Xhevdet Xhaka Mj.Sp
48 Rinor Tershani 1997 Prizreni
49 Armis Kolukaj 1997 Prizreni
50 Erudit Rysha 1998 Prizreni
51 Leart Osmanaj Prizreni 46"55

449

448

762

720 jg

450

4x400 m (meshkuj)

754

755

749

750

751

752

552

743

745

746

747

735

736

586

286

284

283

718 jg

721 jg

719 jg



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Daniel Limani 1995 Tirana 3'29"70

2 Aurel Piroli Mj.SP 4'03"29

3 Edmond Murataj 1997 Tirana
4 Florian Lata 1997 Tirana
5 Marko Makaj 1996 Tirana
6 Bajram Muca 1996 Vllaznia
7 Lulzim Cengeli 1999 Vllaznia
8 Daniel Guri 1998 Vllaznia
9 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia
10 Franko Burraj 1998 Vllaznia
11 Nimet Isufi 1998 Vllaznia
12 Agim Xhani Mj.SP
13 Embro Lamcellari Mj.SP
14 Artur Tafaj Mj.SP
15 Raif Krashaj Mj.SP
16 Imer Hunaj Mj.SP
17 Andi Cekani Mj.SP
18 Stivi Koka Mj.SP
19 Pandeli Vasili Mj.SP

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Elsuida Laraj Mj.Sp 5'11"95

2 Megi Buci Mj.Sp
3 Jonila Peca Mj.Sp
4 Blerina Halilaj Mj.Sp
5 Klodiana Toci Mj.Sp
6 Edmira Palaj Mj.Sp
7 Samanta Dedaj Mj.Sp

456

457

451

Nr. personal Klasifikimi Pikë

1 8+4

291 2 -

478

473

472

421

Se gjati (femra)

289

420

294

293

449

555

4x400m (Femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

435 1

445

437

442

444

288

287

286

292

290

438

436



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Joana Hazisllari 2000 Teuta 503

2 Dorina Myrto 1995 Teuta 496

3 Elena Buba 1997 Skenderbeu 478

4 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 454

5 Elmedina Oruci 1997 Tirana 439

6 Rexhina Beram 2001 Partizani 432

7 Zana Kreka 2002 Tirana 416

8 Rajmonda Kovaci 1998 Teuta 414

9 Joana Goli 2004 Tirana 377

10 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu nuk u paraqit

11 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu 371

12 Artida Sopaj 2000 Kosova 464

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 735

2 Rei Toska 1989 Partizani 697

3 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 684

4 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 681

5 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 670

6 Elton Tula 1995 Vllaznia 645

7 Romeo Kordha Mj.Sp 607

8 Suad Bashku 1997 Vllaznia 603

9 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia nuk u paraqit

10 Endri Rakaj 2001 Vllaznia nuk u paraqit

11 Merlin Dakoli Mj.Sp 520

12 Ingri Nelaj Mj.Sp nuk u paraqit

13 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu -

14 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu -

15 Bledar Grepi 1993 Teuta 541

872 2 7+4

456 3 6+4

460 4 5+4

452 5 4+4

455 6 3+4

295 7 2+2

450

454

297

8 1+2

418

Nr. personal Klasifikimi

463 5 -

276 6

764

265 jg

466 7 -

596 8 -

Pikë

596 1 8+2

758 4 -

-

769 3 6

772

857 2 7

Se gjati (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

459 1 8+4

435

746

747

464

731



16 Aleksander Bregu 1997 Teuta 583

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sindi Prifti D.2010 165

2 Tea Fetaj 2001 Partizani 150

3 Rexhina Berami 2001 Partizani 145

4 Angjela Qose 2002 Dinamo nuk u paraqit

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 170

2 Milen Caco 2002 Skenderbeu 165

3 Anderson Ceci 1999 Skenderbeu 165

4 Erydit Rysha 1998 Prizreni 180

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Dorina Myrto 1995 Teuta 1064

2 Joana Goli 2004 Tirana 972

3 Elmedina Oruci 1997 Tirana 962

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 1479

2 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 1446

3 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 1439

4 Suad Bashku 1997 Vllaznia 1387

452 2 7+4

460 3 6+4

450 4 5+4

464 2 7

745 2

756 3

719 jg

276 3 -

726

732

Se larti (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

275 1 8+4

459 1 8+4

3 hapsh (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

857 1 8+2

463 3 6

Se larti (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

753 1

278 2 7

3 hapsh (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë



5 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 1380

6 Ingri Nelaj 1998 Mj.Sp 1300

7 Evelino Toca Mj.Sp 1235

8 Elton Tula 1995 Vllaznia nuk u paraqit

9 Aleksander Bregu 1997 Teuta -

10 Erydit Rysha 1998 Prizren -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Greta Batusha 1990 Teuta 1020

2 Pamela Asllani 2002 Partizani 830

3 Sara Tota 1999 Laci 818

4 Marsela Luzi Mj.Sp 722

5 Rinese Ahmeti 2001 Kosova 802

6 Emiliana Ciko Tirana -

7 Betina Dini 2002 Dinamo -

8 Julia Alihasani 2002 Dinamo -

9 Etleva Laraj Mj.Sp 683

10 Artida Sopaj 2000 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 1653

2 Azgan Zeka 1993 Teuta 1458

3 Renaldo Metaj 1997 Teuta 1270

4 Dhimitri Jorgos 1964 Skenderbeu 1215

5 Donald Xhafa 1995 Teuta 1198

6 Daniel Sabliqi 1998 Mj.Sp 1058

7 Emil Xhediku 1986 Dinamo 1015

8 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu

5 4+4

435 6 3

296 7 -

455

732 - -

719 - -

456

741 2 7+4

742 3 6

759 4 5

591 5 4

879 6 -

581 7 -

757

Pikë

740 1 8+4

Gjyle (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

265 jg

274 1

4

571 jg

440

Gjyle (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi

441

461

725

727

277 2

273 3



9 Admir Dizdari 1978 Teuta
10 Xhonatan Hoxhallari Mj.Sp

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Pamela Asllani 2002 Partizani 18.98

2 Emiliana Ciko Tirana -

3 Marsida Dini 2001 Dinamo -

4 Angjela Dini 2001 Dinamo -

5 Betina Dini 2002 Dinamo -

6 Julia Alihasani 2002 Dinamo -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Dhimitri Jorgos 1964 Skenderbeu 42.06

2 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 40.62

3 Azgan Zeka 1993 Teuta 39.33

4 Admir Dizdari 1978 Teuta 38.80

5 Ronald Metaj 1997 Teuta 38.48

6 Klaudio Selamaj 1997 Partizani 32.50

7 Donald Xhafa 1995 Teuta 30.90

8 Ervis Huna 1999 Mj.Sp 24.30

9 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp 19.60

10 Egzon Kolami 1998 Skenderbeu -

11 Emil Xhediku 1986 Dinamo -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

757

7+2

741

733

727

724

725

4

Disk (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

759 1 8+4

591 7 -

434 8 -

291 -

3 6+2

733 4 5

742 5

-

740 2

856 6 -

Shtize (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

581 -

723

Disk (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

300

277 1

461



1 Greta Batusha 1990 Teuta 33.10

2 Marsela Luzi Mj.Sp 25.00

3 Etleva Laraj Mj.Sp 24.10

4 Marsida Dini 2001 Dinamo -

5 Angjela Dini 2001 Dinamo -

6 Sara Tota 1999 Laci -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Juri Hoxholli 1998 Skenderbeu 48.54

2 Markeljan Frasheri 1993 Skenderbeu 44.00

3 Ingri Nelaj Mj.Sp 41.38

4 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 40.40

5 Gentjan Dyrmishi Mj.Sp 38.35

6 Imer Hunaj Mj.Sp 36.30

7 Emiljano Myftaraj 1997 Partizani 34.95

8 Kevin Imeri Mj.Sp 30.18

9 Klaudio Selamaj 1997 Partizani 23.95

10 Henri Laraj Mj.Sp -

11 Mateo Doci Mj.Sp -

12 Edison Gjeta 1996 Teuta -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Luiza Gega  Tirana 33'31"00

8 -

856

299

273

441 2 -

440 3 -

723

724

279 7 -

Klasifikimi Pikë

748 1 8+2

737

298 5 -

289 6

433

-

280

761 2 7

744 4 5

435 3 6

Shtize (meshkuj)

Nr. personal

274 1 8

10km Femra

Nr. personal Klasifikimi Pikë

- JG -
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